Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei, 

D     E     C     R     E      T      A  : 

Art. 1º Fica aberto junto ao Setor Contábil do Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, crédito adicional no valor 
de R$ 508.000,00 (quinhentos e oito mil reais), suplementar as seguintes 
dotações insuficientes no orçamento vigente: 

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO 

3.0.00.00.00 – DESPESAS CORRENTES 
3.3.00.00.00 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES 
3.3.90.30.00 – MATERIAIS DE CONSUMO 
17.512.5007.2181 - F. 16..........................................................R$ 50.000,00

[...]

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e nos 
termos da Lei n° 3.384, de 09 de dezembro de 2020, 

D     E     C     R     E      T      A: 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, crédito 

no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais), sendo as especificações das 
suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que este acompanham. 

Art. 2ºEste Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita,